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Susanna Kaiju ja Anu Hall sekä 44 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen 
mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Länsi‐Vantaalla sijaitseva Isosuo on 40 hehtaarin kokoinen pääkaupunkiseudun laajin ja monipuolisin 
suoalue.
Alueen viereen on kehittynyt Kivistön suuralue, joista Keimola sijaitsee aivan tämän upean Natura‐
alueen rajalla. Alueen kasvun ja luonnossa liikkumisen suosiosta johtuen, on paikan löytäneet
erilaiset ulkoilijat ja sen käyttöaste on kasvanut runsaasti. Isosuon alue on vahva vetovoimatekijä 
kaupungin kasvaessa Keimolanmäen suuntaan.

Isosuolle valmistui 2022 pitkospuut, jotka päättyvät harmillisesti keskelle suota. Pitkospuiden 
päättymiskohdasta olisi pari sataa metriä suota pitkin laajoille Petikon ulkoilureiteille. Upottavaa 
suoaluetta pitkin kävely voi olla haasteellista ja mahdollisesti vaarallistakin, joten pitkospuiden 
jatkaminen ulkoreitille olisi toivottavaa.

Vaikka nyt valmistuneet pitkospuut ovat esteettömät, niitä voisi jatkaa vaikka edullisimmilla kapeilla 
pitkospuilla, mikäli esteettömien pitkospuiden rakentaminen olisi tällä hetkellä taloudellisesti 
mahdotonta. Samalla kannattaisi julkaista alueen ulkoilureiteistä kartta, josta näkyisi, miten ne ovat 
Kivistöstä saavutettavissa.

Hyvinvointialueille siirtymisen jälkeen, jäi kunnan tehtäväksi asukkaiden hyvinvoinnin tukeminen. 
Luonnossa liikkumisen positiivinen vaikutus mielen hyvinvointiin on moneen kertaan tunnistettu. 
Parantamalla Isosuon puitteita, takaamme asukkaille entistä paremman mahdollisuuden luonnossa 
liikkumiseen.

Pitkospuiden jatkaminen avaisi Kivistön suunnasta laajasti ulkoilumahdollisuuksia. Tehdään Isosuosta 
kaikkien vantaalaisten hyvinvointia lisäävä lähiluontoreitti ja mennään näin kohti luontopositiivista
Vantaata!

Me allekirjoittaneet esitämme, että Isosuon pitkospuita jatketaan Petikon ulkoilureitille.”

Kaupunginvaltuusto 19.6.2023 § 24 

Päätös:
Päätetiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:
‐ allekirjoitettu Susanna Kaijun ja Anu Hallin sekä 44 muun valtuutetun aloite jatketaan 

Isosuon pitkospuita Petikon ulkoilureitille 



Kaupunkiympäristön toimiala, katujen ja puistojen palvelualue toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Nykyinen Isosuon esteetön pitkospuureitti on tehty Keimolan Isosuon ennallistamissuunnitelman 
mukaisesti. Samassa suunnitelmassa on esitetty, että reitti jatkuisi kapeana pitkospuupolkuna ja 
ulkoilupolkuna nykyiselle ulkoilureitille. Kyseinen reittiyhteys on esitetty myös Vantaan ulkoilureittien 
tavoitesuunnitelmassa.

Viheralueiden palveluverkkosuunnitelma 2023‐2032:n mukaan ohjelmakauden aikana on tavoitteena 
rakentaa kaksi uutta luontoreittiä sekä lisätä 2‐4 kohteessa opastusta: Isosuon pitkospuureitin jatke ei 
sisälly ohjelmakauden uusien luontoreittien listalle. Nyt suunniteltavana on Tussinkosken 
luonnonsuojelualueen luontoreitti, seuraavaksi mahdollisesti Krakanojan luontoreitti, Maitikkapuiston 
luontoreitti, Matarinkosken luontoreitti, Pyhtäänvuoren luontoreitti tai Slåttmossenin luontoreitti. 

Viheralueiden suunnittelu lisää Isosuon pitkospuureitin suunnittelun työlistalleen, mutta suunnittelun tai 
toteutuksen tarkemmasta ajankohdasta ei ole vielä tietoa. Koska suunniteltava reitinjatke ei sijaitse 
kokonaan Vantaan omistamalla maalla, edellyttää jatkosuunnittelu lisäselvittelyjä ja neuvotteluja 
maanomistajan kanssa. 

Asian etenemisen tilanteesta raportoidaan kaupunkitilalautakuntaa viimeistään syksyllä 2024.

Kaupunginhallitus 15.01.2024 § 32

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
   Päätetään 

a) antaa Susanna Kaijulle ja Anu Hallille sekä 44 muulle aloitteen allekirjoittaneelle
valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus ja

b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Käsittely:
Asian käsittelyn aikana kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja täydensi esitystään
seuraavasti:

Asian etenemisen tilanteesta raportoidaan kaupunkitilalautakuntaa viimeistään syksyllä 2024.’

Päätös:
Hyväksyttiin täydennetty esitys,

Liite:
‐ allekirjoitettu Susanna Kaijun ja Anu Hallin sekä 44 muun valtuutetun aloite jatketaan 

Isosuon pitkospuita Petikon ulkoilureitille 

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus‐ ja valituskielto

Lisätiedot:
puistosuunnittelupäällikkö Sirpa Mäkilä, puh. 040 581 9037
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